
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
09:30

A  Chemnitzer VV II S

I II III IV V VI Punkte

2 15 6 9 14 13

23

1
7
18

2
8
20

3
9
21

4
10
22

5
14
23

6
17 Auszeit

3:7

Ende
15:25

B  VSV Göltzschtal R

I II III IV V VI Punkte

6 9 4 8 12 11

251

16:9

23:22
╳
11
20

2
12
21

4
13
22

7
16
23

9
17
24

10
19
25

Auszeit

24:23

S
A
T
Z

2

Start
15:28

B  VSV Göltzschtal S

I II III IV V VI Punkte

9 4 8 12 11 6

257 1

18:12 23:15

1
18

4
21

9
24

12
25

13 14
Auszeit

Ende
15:49

A  Chemnitzer VV II R

I II III IV V VI Punkte

2 15 6 9 14 13

17

╳
12

1
13

2
15

5
17

9 10 Auszeit

2:7
12:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksmeisterschaft U16 weiblich
Frauen

A  Chemnitzer Volleyballverein e.V. II vs.

VSV Fortuna Göltzschtal e.V. B

Spiel 18 24.11.2024 09:30 Uhr

SchlossArena
08209 Auerbach
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A  Chemnitzer VV II 7/14

2 Münzner, Lotte X
6 Brandt, Martha Anna X
9 Mandel, Emma Lotta X

13 Kisser, Lotta X
14 Boček, Nela X
15 Beutler, Tora X
16 Ziebolz, Elli

A  Libero

A  Offizielle

C

B  VSV Göltzschtal 9/14

1 Schwabe, Stella Mare… X

4 Würtemberger, Jule X
6 Seidel, Hanna X
7 Morgner, Yara-Jasmin X
8 Madeia, Greta X

9 Fietz, Lilli X
11 Sauerwein, Eva X
12 Leistner, Pauline X
16 Lüdecke, Tamia X

B  Libero

16 Lüdecke, Tamia X

B  Offizielle

T Eisenreich, Anna E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Chemnitzer VV

II

VSV Göltzschtal
B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 23 1 355 25 1 2 1
2 0 0 17 2 21 25 1 2 0

3

3 0 0 40 376 50 2 4 1
Start: 09:30 Ende: 15:49 Dauer: 6:19

Sieger: VSV Fortuna Göltzschtal
e.V.

Schiedsgericht Linienrichter
1 Görner , Miriam 1

2 Stein, Saskia 2

Schr. Heinl, Lina
Assist. Grahmann, Alexa

Dokument erstellt: 24.11.2024 15:52 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


